ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции

в Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении  «ЦСРИДИ
Красногвардейского района.

от 17.01.2022.                                                                                                 №02

Председатель - Романенко Т.М.
Секретарь -  Муликова С.В..

Присутствовали: 8 человек

Заместитель председателя
Морозова И.В.                                           заведующий ОПР №1

Члены комиссии:
Суховерх А.В.                                             заместитель директора по АХЧ
Яковлева В.В.                                              главный бухгалтер
Елисеенко В.И.                                            исп.обяз.начальника отдела кадров
Осипова Т.Н.                                               заведующая хозяйством
Гоова Г.П.                                                    специалист по социальной работе

ПОВЕСТКА ДНЯ:
       1. Доклад лиц, ответственных за профилактику противодействия коррупции, о
предпринимаемых мерах по урегулированию конфликта интересов в     в  Санкт-
Петербургском  государственном  бюджетном  учреждении   «Центре  социальной
реабилитации инвалидов и детей-инвалидов  Красногвардейского района».
Слушали:
       1.  В целях недопущения конфликта  интересов при осуществлении закупок для
обеспечения государственных нужд работникам СПб ГБУ «ЦСРИДИ Красногвардейского
района» рекомендовано руководствоваться критериями, согласно которым определяется
наличие  конфликта  интересов  между  участником  закупки  и  заказчиком  и  которые
изложены в пункте 9 части 1 статьи 31 Федерального закона «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд».
ВЫСТУПИЛИ: Романенко Т.М.
РЕШИЛИ:
1.1.Информацию принять к сведению.
Результаты голосования:
«За» - единогласно
«Против» - нет
«Воздержался» -нет
Решение принято единогласно.

2

ВЫСТУПИЛИ: Романенко Т.М.

Данные должностные лица не находятся в непосредственном подчинении.

РЕШИЛИ:
2.1. Информацию принять к сведению. Могут дальше осуществлять свою деятельность в
СПб ГБУ «ЦСРИДИ Красногвардейского района»

Результаты голосования:
«За» - единогласно
«Против» - нет
«Воздержался» -нет
Решение принято единогласно.

3. В СПб ГБУ «ЦСРИДИ Красногвардейского района» случаев несоблюдения требований
об отсутствии конфликта интересов между участником закупки и заказчиком не выявлено.
ВЫСТУПИЛИ: Романенко Т.М.
РЕШИЛИ:
1.1.Информацию принять к сведению.
Результаты голосования:
«За» - единогласно
Против» - нет

«Воздержался» -нет
Решение принято единогласно.

Председатель                                                                        Т.М.Романенко

Секретарь                                                                              С.В.Муликова

Суховерх А.В.
Яковлева В.В.
Морозова И.В.
Елисеенко В.И.
Осипова Т.Н.
Гоова Г.П.